odpowiedniki mat grzejnych WELDOTHERM - LMS
12 3 4 32
typ WELDOTHERM napięcie [V] szer [mm] dł[mm] typ LMS napięcie[V] szer [mm] dł. {mm] cena netto 25,75 22
01.1.02 .01 30 180 130 P-07-06 33 180 128 205 7 6 543
01.1.02 .02 30 210 110 P-08-05 32 206 107 201 8 5 596
01.1.02 .04 30 260 90 P-10-04 32 258 85 202 10 4 684
01.1.02 .05 30 285 90 P-11-04 35 283 85 208 11 4 721
01.1.02 .06 60 235 220 P-09-10 62 232 213 285 9 10 648
01.1.02 .07 60 260 200 P-10-09 62 258 192 285 10 9 689
01.1.02 .08 60 285 180 P-11-08 61 283 171 281 11 8 725
01.1.02 .10 60 340 155 P-13-07 63 335 149 286 13 7 789
01.1.02 .13 60 415 130 P-16-06 66 412 128 294 16 6 869
01.1.02 .14 60 445 110 P-17-05 59 438 107 277 17 5 891
01.1.02 .17 60 520 90 P-20-04 56 515 85 269 20 4 952
01.1.02 .18 60 550 90 P-21-04 59 541 85 276 21 4 970
01.1.02 .19 60 575 90 P-22-04 61 567 85 283 22 4 987
01.1.02 .20 60 590 90 P-23-04 64 592 85 290 23 4 1004
01.1.02 .21 60 260 245 P-10-11 74 258 235 318 10 11 691
01.1.02 .22 60 290 220 P-11-10 74 283 213 318 11 10 727
01.1.02 .23 60 315 200 P-12-09 73 309 192 314 12 9 760
01.1.02 .24 60 340 180 P-13-08 70 335 171 307 13 8 790
01.1.02 .25 60 365 180 P-14-08 75 361 171 320 14 8 819
01.1.02 .26 60 390 160 P-15-07 71 386 149 309 15 7 845
01.1.02 .27 60 420 160 P-16-07 75 412 149 321 16 7 870
01.1.02 .28 60 445 135 P-17-06 69 438 128 304 17 6 892
01.1.02 .29 60 470 135 P-18-06 73 464 128 314 18 6 914
01.1.02 .30 60 495 135 P-19-06 77 489 128 324 19 6 935
01.1.02 .31 60 520 110 P-20-05 68 515 107 302 20 5 953
01.1.02 .32 60 550 110 P-21-05 71 541 107 310 21 5 971
01.1.02 .33 60 575 110 P-22-05 74 567 107 319 22 5 988
01.1.02 .34 60 600 110 P-23-05 77 592 107 327 23 5 1005
01.1.02 .35 60 625 90 P-24-04 66 618 85 296 24 4 1020
01.1.02 .36 60 650 90 P-25-04 68 644 85 303 25 4 1035
01.1.02 .37 60 680 90 P-26-04 71 670 85 310 26 4 1050
01.1.02 .38 60 705 90 P-27-04 73 695 85 317 27 4 1064
01.1.02 .39 60 730 90 P-28-04 76 721 85 324 28 4 1077
01.1.02 .40 60 360 130 P-14-06 59 361 128 275 14 6 817
01.1.02 .41 60 435 110 P-17-05 59 438 107 277 17 5 891
01.1.02 .42 60 540 90 P-21-04 59 541 85 276 21 4 970
01.1.02 .43 60 620 90 P-24-04 66 618 85 296 24 4 1020
LMS s.c. Zabrze tel 032 2787050, fax 032 2787051 URL: http://www.lms.alpha.pl